Zwigzek Harcerstwa Polskiego
Komendant Hufca
Ziemi Wodzistawskiej

1. ZARZADZENIA [ INFORMACJE

Wodzistaw Slaski, dnia 27 sierpnia 2015 .

Rozkaz L7/2015

1.1 Zarzadzenia

111 Zwoluje na dzien 23 pazdziermika 2015 roku Zjazd Hufca Ziemi

Wodzistawskiej. Zjazd odbedzie sie w Urzedzie Stanu Cywilnego w Wodzistawiu
Sl. 0 godz. 17.00

1.2 Informacje

1.2.1 Zobowigzuje wszystkich instruktorow i1 druzynowych do uregulowania

sktadek instruktorskich oraz sktadek cztonkowskich druzyn.

1.2.2 Podaje do wiadomosci, ze podsumowanie HAL 2015 odbedzie sie w Lipowcu

w dniach 9 — 11 pazdziemika 2015 .

1.2.3 Podaje do wiadomosci liste osob posiadajgcych czynne prawo wyborcze na

Zjezdzie Hufca:

1 hm.
2.  phm.
3. pwd
4. pwd.
5. dh
6. phm
7. pwd.
8  phm
9. phm.
10. hm.
11, hm
12. phm.
13.  pwd.
14. pwd
15. pwd.
16. phm.
17. dh.
18. dh.
19, hm.
20. pwd.
21, hm

Adamczyk Btazej
Barabasz Dominik
Burek Jakub
Burszczyk Katarzyna
Ciemiega Aleksandra
Cnota Grzegorz
Delegiewicz Stawomir
Drézd Agnieszka
Dziwoki Krystian
Francuz Antoni

Gola Andrzej
Grabarczyk Marek
Grosman Ewelina
Gwizda Monika
Kelner Krystyna
Kmiecik Maria
Kobylanska Aleksandra
Koczy Joanna
Kominek Edward
Koziej Hanna

Kwiaton Bronistaw

Komendant Kregu Seniora
Instruktor ds. ksztatcenia
Druzynowy

Zastepca Komendanta Hufca ds. organizacyjnych
Druzynowa

Komendant Hufca

Druzynowy

Cztonek Komendy Hufca
Kwatermistrz

Komendant Szczepu ,Szarej Lilijki”
Cztonek Sadu Harcerskiego
Komendant Stanicy w Lipowcu
Druzynowa

Druzynowa

Druzynowa

Namiestnik Zuchowy

Druzynowa

Druzynowa

Cztonek Komisji Rewizyjnej
Druzynowa

Zastepca Komendanta Hufca ds. programowych



22. pwd. Kwiatonn Hanna

23. pwd. Langer Renata

24. pwd. Marus Patryk

25, ¢w. Mrozinski Krystian
26. dh. Nachlik Olga

27. hm. Pytlik Justyna

28. hm. Ryszka Urszula

29. pwd. Sabajlzabela

30. dh Sikora Dominika

31. phm. Skrzyszowski tukasz
32. phm. Szafranek Kazimierz
33. sam. Szafraniec Monika
34, hm. Szczesny Alfred

35. ¢w. Szymczyk Dariusz
36. dh. Szymiczek Elzbieta
37. pwd. Wala Renata

38. cw. Weideman Robert
39. dh. Witek Aneta

40. sam. Wrodbel Anna

41. pwd. Wysocki Krzysztof
42. pwd. Zajac Justyna

43. pwd. Zawojek Daniel

44, phm. Zglejszewska Justyna
45. phm. Zielezny Barbara

3. DRUZYNY

Naczelnik Poczty Harcerskiej
Druzynowa

Komendant Szczepu ,Smoki”
Druzynowy

Druzynowa

Przewodniczgca KSI
Przewodniczaca Sgdu Harcerskiego
Druzynowa

Druzynowa

Skarbnik

Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej
Druzynowa

Komendant Stanicy Biery
Druzynowy

Druzynowa

Druzynowa

Druzynowy

Druzynowa

Druzynowa

Druzynowy

Druzynowa

Cztonek Zespotu Kwatermistrzowskiego
Cztonek KSI

Instruktor ds. wizerunku hufca

3.3 Zwolnienia i mianowania druzynowych

3.3.1 Zwalniam phm. Marie Kmiecik z funkcji druzynowej 17 GZ ,Czyzyki”

w Czyzowicach.

3.3.2 Zwalniam pwd. Anne Wolny z funkcji druzynowej 69 GZ ,Sysunie”

w Marklowicach.

3.3.3 Mianuje pwd. [zabele Sabaj druzynowg 17 GZ ,Czyzyki” w Czyzowicach.

3.34 Mianuje dh. Aleksandre Kobylanskg druzynowg 69 GZ

w Marklowicach.

,Sysunie”

CZUWAJ !

phm. Grzegorz CNOTA



